



یکشنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۰ ۱۳ محرم ۱۴۴۳
سال بیستم شماره ۳۶۷۶
صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیک: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۲۹-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۵۳۰-۳۲۵۶۱۵۳۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان
شهدا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲



رئیس جمهور در جلسه بررسی صلاحیت وزرای
پیشنهادی در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد
اولویت اول دولت؛ مهار کرونا

صفحه ۸ را بخوانید

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

تولید واکسن کرونا حرکتی راهبردی است

امروز تولید واکسن کرونا کاری تجاری نیست، بلکه حرکتی راهبردی است

گروه خبر // نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: امروز تولید واکسن کرونا کاری تجاری نیست، بلکه حرکتی راهبردی است. امروز تولید واکسن، تولید قدرت برای کشورهای تولیدکننده است. حجت‌الاسلام والمسلمین محمد عبیدی زاده ضمن تسلیت ایام سوگاری سالار شهیدان (ع) امام‌الله‌الحسین (ع)، اظهار کرد: از همه مؤمنانی که در این ایام با رعایت همه شیوه‌نامه‌های بهداشتی، نگذاشتند مجالس امام حسین (ع) که رنگ شود، قدرانی می‌کنم. وی افزود: ما شیعیان عقیداتی تحت عنوان جبهه حسینی (ع) با خود داریم و نیازمند سازمان‌دهی جبهه جدیدی تحت عنوان جبهه مهدوی برای شبکه‌سازی جریان انتظار هستیم. برای اینکه بتوانیم جریان قوی و اصیل به این منظور ساماندهی کنیم، نیازمندی‌های قوی‌تری است. نماینده ولی فقیه در هرمزگان تصریح کرد: وجه اشتراک جبهه حسینی و مهدوی این است



امروز؛ آخرین مهلت
ارائه اظهارنامه مالیاتی
اشخاص حقوقی

۸

با حضور استاندار:

بیمارستان
مدیریت بحران هرمزگان
راه اندازی شد

۸

کاهش نسبی آمار کرونایی
در هرمزگان

۲

تسهیل سرمایه گذاری برای بخش خصوصی
در مجموعه تقریبی پنجگانه

۲

کرونا و تاثیر منفی آن
بر اشتغال معلولین

۳

نذر ماسک فولاد هرمزگان

۲

کرونا و گرانی

۲

ادامه در صفحه ۲

اناسه و انالیه راجحون

با نهایت تامل و تامل ارتحال عالم جلیل القدر شیخ احمد امین صالحی از علمای بزرگ اهل سنت استان هرمزگان که خدمات ارزنده ای را به ویژه در راستای تقویت هر چه بیشتر وحدت اسلامی از خود به یادگار گذاشته است را به خانواده محترم ایشان، مردم جزیره قشم، جامعه علما اهل سنت قشم و مردم شریف استان هرمزگان تسلیت عرض نموده و از خداوند سبحان برای آن مرحوم علو درجات و رحمت واسعه و برای بازماندگان آن بیت شریف صبر جمیل مسالت دارد

اتاق بازرگانی، صنایع
معادن و کشاورزی هرمزگان



تمدید مزایده شرکت فولاد هرمزگان

ردیف	شماره مزایده	شرح کالا	واحد	مقدار	مبلغ ضمانت شرکت در مزایده (ریال)
۱	۰۰۰۴۰۸	نرمه گندله	کیلوگرم	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۴,۹۱۸,۸۸۰,۰۰۰ ریال

نحوه شرکت در مزایده:

کلیه اشخاص حقوقی برای شرکت در مزایده می‌توانند جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۰۱۱۱۱۱۱۱۱۰۰۰۸ بنام شرکت فولاد هرمزگان جنوب، نزد بانک ملی شعبه گمرک بندرعباس واریز نموده و با ارائه فیش واریزی و درخواست کتبی در ساعت اداری (بجز روزهای پنجشنبه و ایام تعطیل) پس از هماهنگی به شرکت فولاد هرمزگان مراجعه نمایند و یا با ارسال فیش واریزی از طریق فکس به شماره ۰۷۶-۳۳۰۳۰۰۵ و یا آدرس ایمیل Nikhalat.m@hosco.ir اسناد را از طریق الکترونیکی دریافت نمایند.

ارائه معرفی نامه، داشتن مهر شرکت (اشخاص حقوقی) و رسید واریزی هزینه خرید اسناد جهت دریافت حضوری اسناد الزامی است.

محل دریافت اسناد:

بندرعباس، کیلومتر ۱۳ جاده اسکله شهید رجایی، شرکت فولاد هرمزگان جنوب، واحد خرید مواد مصرفی و فروش کالای مزاد.

جدول زمانی انجام مزایده:

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت ارائه پاکت‌های مزایده	تاریخ گشایش پاکت‌ها
۱۴۰۰/۰۵/۲۳	۱۴۰۰/۰۶/۰۳	۱۴۰۰/۰۶/۰۸ تا ساعت ۱۲:۰۰	۱۴۰۰/۰۶/۰۹

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می‌توانند در ساعات اداری با شماره تلفن ۰۷۶-۴۴۸۸۸۱۳ تماس حاصل فرمایند و یا به سایت فولاد هرمزگان به آدرس www.hosco.ir مراجعه نمایند. جهت حضور افراد در فولاد هرمزگان و بازدید از موضوع مورد مزایده، هماهنگی با شماره فوق (۴۸ ساعت قبل از حضور) الزامیست. هزینه درج آگهی با برنده مزایده می‌باشد.

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

رئیس ناحیه جنوب شرق شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا تاکید کرد

حفاظت و صیانت از سلامت پرسنل در دوران اپیدمی کرونا، اولویت اول شرکت سینا



دیگر اقدامات مهم در این شرکت می‌باشد. فقیری ضمن تشکر از مدیرعامل شرکت در خصوص تلاش ایشان جهت حفظ سلامت پرسنل به عنوان سرمایه‌های انسانی شرکت و در اولویت قرار دادن این مهم، خواستار مشارکت فعال کارکنان در خصوص رعایت نکات بهداشتی در راستای مقابله با ویروس کرونا شد. فقیری همچنین درباره کشتی‌هایی که از هند به سوی ایران می‌آیند، گفت: تلاش کرده‌ایم جهت جلوگیری از انتقال بیماری کرونا پرسنل این کشتی‌ها را قرنطینه کنیم. همچنین در خصوص کشتی‌هایی که از هند به سوی ایران می‌آیند، تلاش کرده‌ایم جهت جلوگیری از انتقال بیماری کرونا پرسنل این کشتی‌ها را قرنطینه کنیم. همچنین در خصوص کشتی‌هایی که از هند به سوی ایران می‌آیند، تلاش کرده‌ایم جهت جلوگیری از انتقال بیماری کرونا پرسنل این کشتی‌ها را قرنطینه کنیم.

بوده است. فقیری گفت: فعالیت کمیته واکش در شرایط اضطرار شعبه در چهار بخش مشارکت عمومی، آموزش و اطلاع رسانی، غربالگری و ضد عفونی و گندزدایی می‌باشد. وی گفت: در راستای صیانت از سلامت کارکنان و سرمایه‌های انسانی شرکت، افراد پرخطر مانند پرسنل میتلا به بیماری‌های زمینه‌ای و خانگی باردار مرخص شدند. وی اظهار داشت: بکارگیری یک سوم نیروهای ساد و پشتیبانی به صورت چرخشی و دورکاری دو سوم نیروها، طرح فاصله گذاری در ایستگاه‌های کاری و تقلیل تفرات در ایستگاه‌های بالای سه نفر، ایجاد مکان‌هایی موقت جهت تعویض لباس به منظور کاهش تجمع در رختکن‌ها، ایجاد فاصله بین مستگاه‌های حضور و غیاب و افزایش ۲۰- تا ۲۵ درصدی سرویس‌های ایاب و ذهاب جهت افزایش فاصله پرسنل در اتوبوس‌ها در راستای طرح فاصله گذاری اجتماعی را از دیگر اقدامات این کمیته نام برد. فقیری افزود: برنامه‌های متعددی جهت آموزش و اطلاع رسانی به پرسنل در قالب دستورالعمل، اطلاعیه‌های بهداشتی در کانال فضای مجازی شرکت و اتوماسیون اداری، پیامک‌های بهداشتی، تهیه مطالب آموزشی به صورت لینت، پلات، پتر، پوستر، بروشور و تراکت با موضوعات شناخت بیماری کویید ۱۹، تغذیه مناسب، کنترل تنش و استرس، بهداشت و گندزدایی محیط، بهداشت نان، بهداشت دست‌ها، نحوه استفاده صحیح از ماسک، پروتکل ورود به منزل، پروتکل خرید، اقداماتی که لازم است در صورت مواجهه فرد با اطرافیان با بیماری انجام شود و... انجام شده است. فقیری با اعلام اینکه فعالیت‌های کمیته واکش در شرایط اضطراری در دو بخش پیشگیری و درمان جهت مقابله با ویروس کرونا در حال انجام است خاطر نشان کرد: کمیته واکش در شرایط اضطراری در بخش پیشگیری با توزیع دستکش، ماسک، زل ضد عفونی کننده، محلول‌های ضد عفونی کننده دست، تهیه و توزیع محلول ضد عفونی کننده سطوح و همچنین



گروه خبر // رئیس ناحیه جنوب شرق شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا با بیان اینکه حفاظت و صیانت از سلامت پرسنل در دوران اپیدمی کرونا اولویت اول این شرکت بوده است، گفت: خوشبختانه با تلاش و مجاهدت خستگی ناپذیر پرسنل و تمامی واحدهای کاری این شرکت، بجز خنجه عملیات بندری شامل تخلیه و بارگیری با درخشش در حرکت است و برنامه ریزی دقیق و کار گروهی تمامی موارد الزامات و مقررات اجرایی گردیده است.

به گزارش خبرنگار دریا؛ ایرج فقیری با تشریح مجموع اقدامات پیشگیرانه و مراقبتی این شرکت جهت مقابله همه جانبه با شیوع ویروس کرونا اضافه نمود: جزو اولین و پیشروترین شرکت‌ها در مجتمع بندری شهید رجایی بودیم که اقدامات پیشگیری از شیوع کرونا و رعایت پروتکل‌های بهداشتی را آغاز کردیم. وی افزود: در راستای مسئولیت‌های اجتماعی و انسانی خود از بدو اعلام شیوع ویروس کرونا با تشکیل «کمیته واکش» در شرایط اضطراری اقدامات مهمی را جهت حفظ سلامت پرسنل محترم شرکت انجام دادیم که همه این اقدامات با در نظر گرفتن بخشنامه‌ها و ابلاغیه‌های کمیته واکش در شرایط اضطرار شعبه و الزامات و قوانین وزارت بهداشت همراه





فاطمه هوشنگی/ دریا
fatemeh.hooshang1747@gmail.com

گروه گزارش // با گذشت یک‌سال و نیم از شیوع بیماری کووید-۱۹در دنیا، حالا ما با ویروسی روبه‌رو هستیم که بسیار آسان‌تر از نسخه‌ای که در اواخر سال ۲۰۱۹ در ووهان ظاهر شد، منتقل می‌شود؛ گسترش مداوم ویروس SARS-CoV-۲ القیای مختلفی از یونانی را ایجاد کرده است ؛ یک سیستم نامگذاری که توسط سازمان جهانی بهداشت (WHO) برای ردیابی جهش‌های جدید ویروس کرونا استفاده می‌شود.

دانشمندان همچنان روی سویه دلتا متمرکز هستند. که اکنون به نوع غالب در سراسر جهان تبدیل شده و شیوع آن در حال افزایش است، اما در عین حال آن را دنبال می‌کنند تا ببینند چه چیزی ممکن است روزی جایگزین آن شود. نوع دلتا که اولین بار در هند شناسایی شد همچنان نگران کننده است. در بسیاری از کشورها از جمله ایران جمعیت واکسینه نشده قابل توجه است و ثابت شده است که گونه دلتا می‌تواند نسبت بالاتری از افراد واکسینه شده را نسبت به نسل قبلی خود آلوده کند. سازمان جهانی بهداشت دلتا را به عنوان یک نوع نگرانی طبقه بندی می‌کند، بدین معنا که ثابت شده است قابلیت انتقال را افزایش داده، باعث بیماری‌های شدیدتر می‌شود یا از مزایای واکسن‌ها و درمان‌ها می‌کاهد. به گفته شسین کروتی، ویروس شناس در موسسه ایمونولوژی لا ژولا در سنن دیگو ، ابرقدرت دلتا قابل انتقال است. محققان چینی دریافتند افراد آلوده به دلتا ۱۲۶۰ برابر ویروس بیشتری در بینی خود در مقایسه با نسخه اصلی ویروس کرونا دارند. برخی از تحقیقات ایالات متحده نشان می‌دهد که بار ویروسی در افراد واکسینه شده متیلا به دلتا با افرادی که واکسینه نشده‌اند برابر است. اما تحقیقات بیشتری مورد نیاز است و در حالی که در ویروس کرونا اولیا هفت روز تا ایجاد علام طول می‌کشد، دلتا می‌تواند علیم را دو تا سه روز سریع‌تر ایجاد کند و به سیستم ایمنی زمان کمتری برای پاسخگویی و دفاع می‌دهد.

ا یمنی
ف ر
ر
می‌کند.
■ جهش‌های جدید بیشتر در راه است؟

گروری لهستان، دانشمند واکسن درکلینیک مایو نیز اظهار داشت: با این وجود، یک مسئله کلیدی این است که واکسن‌ها از فعلی مانع بیماری‌های شدید می‌شوند اما از عفونت جلوگیری نمی‌کنند. این به این دلیل است که ویروس هنوز قادر به تکثیر در بینی است، حتی در بین افراد واکسینه شده که می‌توانند بیماری را از طریق قطرات ریز عطسه، سرفه و حتی صحبت عادی منتقل کنند. - SARS-CoV-۲ - ، به گفته وی، برای شکست SARS-CoV-۲ احتمالاً به نسل جدیدی از واکسن‌ها نیاز است که انتقال را نیز مسدود کنند. تا آن زمان، جهان در

انواع جدید ویروس کرونا آسیب پذیر خواهد بود.

■خودنمایی دلتا در هرழگان

حال این روزهای استان هرழگان اصلاً خوب نیست و در جای جای ایران زمین صدای شیون و ناله کسانیی شنیده می‌شود که عزیزانشان را، قاتلی به نام کرونا به کام مرگ کشانده و گویی این قتل‌های زنجیری‌ای تکرار و تدارک در هر روز بر شمار فوفی‌ها در این استان اضافه می‌شود. ویروسی که هر بار با نامی جدید و جهتی نو

دلتا ویروس ، فراتر از بحران

افراد آلوده به دلتا ۱۲۶۰ برابر ویروس بیشتری در بینی خود در مقایسه با نسخه اصلی ویروس کرونا دارند

ظهور خودنمایی می‌کند و این روزها با نام دلتا آرامش را از مردم هرழسزان همچون مردم دیگر نقاط این کره خاکی گرفته و هر روز نیز با شیوع بیشتر



اوضاع را وخیم تر کرده ، آنگونه که باید بگوییم، وضعیتی که کرونا در هرழگان ایجاد کرده، چیزی فراتر از بحران است.کرونا تنها به قتل مردم اکتفا نکرده ، بلکه اوضاع زمین و زمان را بهم زده و بیمارستان‌های پر از بیماران کرونایی، کادر درمان خسته، کمبود اقلام دارویی، مطب‌های شلوغ ، مسئولان آسیب دیده، تعطیلی فعالیت‌های ورزشی و فرهنگی و نگرانی و اضطراب در جامعه بخشی دیگر از دستاوردهای شوم این قاتل میکروسکوپی است که متأسفانه برخی‌ها ندانسته یا دانسته با بی‌توجهی به رعایت پروتکل‌های بهداشتی، باریگر این ویروس منحوس در رسیدن به اهدافش شدند. متأسفانه بر اساس آرزوایی‌های انجام شده، میزان آسیب دیده... البته دولت مسوول حمل و نقل،

رعایت پروتکل‌ها در استان هرழگان به کمتر از ۴۰ درصد رسیده است و روند ابتلا، بستری و فوتی ناشی از کرونا در ۲ هفته اخیر به طور بی‌سابقه و نگران‌کننده‌ای افزایش یافته است.

■وظیفه سسازمان مدیریت بحران کشور چیست؟

با همه گیری ویروس کرونا در ایران از بهمن ۹۸ و کامیابش همزمان در بیشتر کشور های دنیا، ارزیابی روند مدیریت بحران در کشور لازم است. موضوع کرونا یک مسأله حاد اجتماعی و یک بحران ملی است. این بحران جهانی که اکثر کشورهای جهان را درگیر خود کرده باید با مدیریت در درون مرزهای هر کشور انجام پذیرد. به معنای آنکه مسؤلیت اصلی در مدیریت این بحران بزرگ بر دوش دولت و سازمان مدیریت بحران است .البته که همه گیری ویروس کرونا فقط یک فوریت بهداشتی نیست، بلکه می‌تواند به یک فاجعه بزرگ تبدیل شود و این بدان معناست که زمان آن رسیده است که در ابتدای دولت سیزدهم به نحوی به ساماندهی مجدد سازمان مدیریت بحران کشور بپردازیم که به صورت مرکز هدایت حرفه ای کلیه سوانح و بحران‌های کشور شنود. مرکز عملیاتی پاسخ اضطراری به همه گیری‌ها در وزارت بهداشت است. این فعالیت‌ها در ذیل مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی هدایت می‌شود که ایجاد فرماندهی و متمرکز در حوادث و فوریت‌های پزشکی با اختیارات کامل اداری و هماهنگی و همکاری با سایر سازمان‌ها و ادارات مرتبط با بحران در زیر مجموعه آن اتفاق می‌افتد. در ماه اول قانون سازمان مدیریت بحران کشور ابلاغ شده در شهریور ۱۳۹۸، به عنوان هدف سازمان آمده است: «ارتقای توانمندی جامعه در امور پیش‌بینی و پیشگیری، کاهش خسرت و آسیب پذیری، پاسخ موثر در برابر مخاطرات طبیعی، حوادث و بحران‌ها، تامین ایمنی، تقویت تاب آوری با ایجاد مدیریت یکپارچه در امر سیاست‌گذاری، برنامه ریزی، ایجاد هماهنگی و انسجام در زمینه‌های اجرایی و پژوهشی، اطلاع‌رسانی متمرکز، ساماندهی وایزسازی مناطق آسیب دیده...» البته دولت مسوول حمل و نقل،

مراقبت‌های جمعی، اسکان موقت، تدارکات، یعنی و امنیت عمومی و زیرساخت‌ها هم هست. روابط متقابل بخش‌های بهداشتی یا پزشکی با سایر بخش‌ها در زمان یک فاجعه یا شرایط اضطراری بزرگ مانند همه‌گیری کرونا، براساس قانون و البته استانداردی که در ازانس فدرال شرایط اضطراری امریکا نیز موجود است، وظیفه سازمان مدیریت بحران است که بنا به تعریف قابلیت و وظیفه این هماهنگی‌ها را دارد.سسازمان مدیریت بحران، مرکز هدایت همه مخاطرات و بحران‌ها هنگام سوانح طبیعی مانند زلزله، توفان، گردباد و سیل و غیره است که آماده پاسخگویی به طیف وسیعی از بحران‌ها را دارد. ولی عملاً مسوول مدیریت در درون مرزهای هر کشور انجام پذیرد. به معنای آنکه مسؤلیت اصلی در مدیریت این بحران بزرگ بر دوش دولت و سازمان مدیریت بحران است .البته که همه گیری ویروس کرونا فقط یک فوریت بهداشتی نیست، بلکه می‌تواند به یک فاجعه بزرگ تبدیل شود و این بدان معناست که زمان آن رسیده است که در ابتدای دولت سیزدهم به نحوی به ساماندهی مجدد سازمان مدیریت بحران کشور بپردازیم که به صورت مرکز هدایت حرفه ای کلیه سوانح و بحران‌های کشور شنود. مرکز عملیاتی پاسخ اضطراری به همه گیری‌ها در وزارت بهداشت است. این فعالیت‌ها در ذیل مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی هدایت می‌شود که ایجاد فرماندهی و متمرکز در حوادث و فوریت‌های پزشکی با اختیارات کامل اداری و هماهنگی و همکاری با سایر سازمان‌ها و ادارات مرتبط با بحران در زیر مجموعه آن اتفاق می‌افتد. در ماه اول قانون سازمان مدیریت بحران کشور ابلاغ شده در شهریور ۱۳۹۸، به عنوان هدف سازمان آمده است: «ارتقای توانمندی جامعه در امور پیش‌بینی و پیشگیری، کاهش خسرت و آسیب پذیری، پاسخ موثر در برابر مخاطرات طبیعی، حوادث و بحران‌ها، تامین ایمنی، تقویت تاب آوری با ایجاد مدیریت یکپارچه در امر سیاست‌گذاری، برنامه ریزی، ایجاد هماهنگی و انسجام در زمینه‌های اجرایی و پژوهشی، اطلاع‌رسانی متمرکز، ساماندهی وایزسازی مناطق آسیب دیده...» البته دولت مسوول حمل و نقل،

■وظیفه مردم چیست؟

در بخش وظایف مردم همان‌طور که تأکید شد این بحران ملی است و این مسأله ملی بدون مشارکت هگمائی قابل حل نیست و مشارکت عمومی نظام مدیریتی کشور را توانا می‌کند. مردم باید نگاه‌های تقدیرگرایانه و خوشبینی‌های ناشی از یک نوع تقدیرگرایی را که در فرهنگ ما وجود دارد کنار بگذارند چرا که شیوع ویروس کرونا در سطح فردی و روابط اجتماعی سرعت پیدا می‌کند و باید به این نکته توجه کنیم مسأله فقط خود ما نیستیم و رفتار ما بر سلامت اطرافیان ما اثرگذار است. در این مدت در مورد این مسائل زیاد صحبت شده و این خستگی و دشواری مقابله با فقدان ارتباطات اجتماعی که به آن نیاز داریم نباید اجازه دهد مهار ویروس کرونا از دستمان خارج شود و ما را با شرایط سیادت‌ز بحرانی‌تر روبه‌رو کند.

یکشنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۰

۱۳ محرم ۱۴۴۳

سال بیستم شماره ۳۶۷۶

طنز

طلاق

هیچ می‌دونیم چرا طلاق زیادتر شده؟ چراشله بیجای اخلانواده؟ به‌یشتزم کسه زندگی پلرزّه همون دقیقه بیچ و مَهره هرزه باید به جور باشه مَهره با بیچ و کُسر نه کُل زندگی می‌شه هیچ خواستی اگه با کسای وصلت کنی بساید یه کم سبازیش و دقت کنی نگوردشش می‌کشم سه‌روزه خراباتمرم می‌شه دلت می‌سوزه زنت اگه مثل خودت نباشه

دروزر دیکه تو خونه باباشه چرا می‌خوای رزوه شو تغییر بدی نیومده بده طفلکی گیردی چرا می‌خوای نوشوشو نیشش کنی؟ مَهره نمشره پنجوشوشش کنی؟ تو که خودت سبازت خوداری از پیش بروی مَهره نمشره شیش این کسه می‌گم نمره اخلاقیه بقیه چیزها وزن اخلاقیه شه چی مون از روی خود خواهیه تصوراتمون همش واهیسه آوری به شوش بگیر تو تا خوردن دروغ شده عیب‌هو آب خوردن درفقمون سوی دی.اچ دی گیره می‌خواد بره دی.اچ بی‌ام بگیره یار خودش هر کاری خواسته کرده

دنبال دختر نجیب می‌گسرده می‌خواد تم هلو رسیده باشه آفتاب و مهتاب میدیده باشه درسته می‌دون منان دورش کمه امثالون مثل خودت آمده

شاید اونم کسی وروده باشه یکی دو بار لکش تپیده باشه دختر بیچاره که شکل ماهه چکار کنه که قلب تو سیاهه؟ خدا به اون هر چی قشنگی داده از نظر تومابه فساده بهش می‌گی از تو خونه چم نخور هر چی بگه می‌گی صداتو بتر باید بری کلاتو قاضی کنی

یه خوردن تمرین ریاضی کنی دلت می‌خواد تو هر دقیقه و رُب هر چی می‌گی اونم فقط بگه خُب اما مهّمه خب چه جور ی باشه از ته دل باشه یازوری باشه خبای کوتاه و کشیده داریم خبای بی‌حال و لهیده داریم فرق اینازمین تا آسمونه آدم بساید این چیزارو بدونه مثل دوتسا ردیف توی منسوی به خُب باید بگی به خُب بشنوی به بیت خوبه. با دوتا خُب قشنگه یکی خُبش کم شه کار می‌لنگه تا سپرابهم نگفتن چرا یه خورده هم برم سد دخترار

بعد چهار سال پشت کنکور قبول شدی به جای دور با زور آخر سر گرتفی با هان و هن لیسانسن درّه تپّه از درودهن نشستی خونه کل لگد می‌کنی خواستگاری خسوردمی کنی به خاطر اینکه لیسانسن داری بی‌خودی بجهت کلاس می‌ذاری چرا باید تو که لیسانسه موتونی؟ از رو کتاب متنو غلط بخونی؟ یه نکته هم بگم که بیادات تره لیسانسن خوبه، ولی سواد بهتره می‌گی فلانی که باباش وزیره روزی هزار دفعه برات می‌میره برای سرکار که بی‌بات عوامه فکرای اینجوری خیال خامه آخه بابا اونکه باباش وزیره مگه خله بیاد تورو بگیره هر جایی می‌ری کلی طلا بیهاته تموم دغدغذت لنگوهاته تموی طلافروشیا پلاسی به این می‌گن آخر بی‌کلاسی می‌خوای مث عروس قصه‌ها شی کل نداشته هاتو داشته باشی هزار امید و آرزو بیهاته اینامید نیست، غده‌ها هاته شوهر بیچاره که کارمنده چه می‌دونه قیمت بنزچنده فرشای شوهرت که زیر پاشه بعض گلیم پاره باباته صبر اونم به دفعه‌های سر می‌داد صدای آرزو خطر در می‌داد

وقتی بینه زندگیش سیاهه چاره کار توی داد گساه

■ خبرگزاری دانشجو



فرشید معالی / مدیرعامل انجمن شایعت نظامی استان هرழگان

ویروس کوید ۱۹ با تبدیل شدن به یک همه‌گیری جهانی، پیامدهای اقتصادی بسیاری را در پی داشته است و تقریباً همه‌ی کشورهای جهان از آن متأثر شده‌اند. در این بین ایران که به دلیل سیاست‌های زودرس‌ت اقتصادی و تحریم‌ها سال‌هاست از زکود اقتصادی و تورم افسار گسیخته رنج می‌برد، از عوارض این همه‌گیری بیشترین ضربه را تحمل می‌کند.جدای از این، تعطیلی مراکز فرهنگی، سینماها، سالن‌های نمایش و ورزشگاه‌ها هم باعث شده تا بخش زیادی از جمعیت فعال در این حوزه‌ها

کرونا و تاثیر منفی آن بر اشتغال معلولین

خانه‌نشین شوند و یا به شغل دیگری روی آوردند و زنجیره‌ی کار و اشتغال، به ناپایداری و حتی بریده این مشکل بسا توجه‌با این واقعیت که بیش از ۵۰ درصد مشاغل در ایران در حوزه‌ی خدمات شدن کشانده‌شود. صاحبان این مشاغل علاوه بر بیکاری‌های موقت یا دائمی با فشارهای روانی ناشی از عدم‌تأمین هزینه‌ها و مایحتاج روزانه هم روبه‌رو هستند که راه درمان آن هم بهبود

کمک هزینه معیشت ماهیانه دریافت نمی‌کنند.

یکی از کارگاه‌هایی که پیش از همه‌گیری کرونا در زمینه‌ی تولید دستی چوب و مرق و تولید پوشاک کار و فرم‌اداری و مدارس در استان فعالیت چشمگیری داشت کارگاه حرفه‌آموزی و تولیدی انجمن شایعات نخاعی استان هرழگان هست که در حال حاضر به سبب گسترش بیماری و آسیب‌پذیر بودن معلولین شاغل با حداقل نیرو با شرایط سختی همچنان به فعالیت خود ادامه می‌دهد ولی بازگشت به‌روزی درخشان این واحد تولیدی معلولین نیاز به حمایت‌های جدی بخش دولتی و غیردولتی دارد. با توجه به اینکه شعار رییس‌جمهور منتخب هم تحقق

عدالت اجتماعی و شغلی برای عموم شهروندان است، حمایت از بازار حرفه‌ای و پشتیبانی از این قشر نیازمند باید در دستور کار دولت جدید قرار گیرد. یکی از راه‌های حمایت راهبردی، اجرای سیاست‌هایی برای امهال و بسا اریگان نمودن هزینه‌های برق، آب، مالیات و بیمه‌ی معلولین شاغل و آسیب‌دیده از همه‌گیری کرونا می‌باشند. اعطای تسهیلات فوری و بدون بپچ و خم‌های اداری تسهیلات کم‌بهره و کمک‌های بلاعوض از طرف نهاد‌های حمایتی هم می‌تواند بخشی از این مشکلات را مرتفع‌کند. امید است که با توجه‌ی ویژه به اقتضای معلولین گامی برای استقلال و توانمندی آنها برداشته‌شود.

یادداشت

یادداشت

به مناسبت بزرگداشت روز صنعت دفاعی؛

توانمندی های ایران در تولید دستاورد های دفاعی و نظامی

محمدهادی صادقی
mohamadhadisadeghi000@gmail.com

روز ۳۱ مرداد روز صنعت دفاعی نامگذاری شده است. روزی که هر ساله توانمندی های دفاعی کشور در آن بارگویی می شود. توانمندی هایی که پیشرفت‌های آن همچنان ادامه دار است.صنعت دفاعی جمهوری اسلامی ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی تا به امروز در ارتباطی تنگاتنگ با نیروهای مسلح، دستاوردهای متنوعی را در حوزه‌های مختلف زمینیی، دریایی، هوایی، فضای، موشکی برای کشور به ارمغان آورده است و به گفته سردار حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ایران در حوزه موشکی درسطح منطقه مقام اول و در سطح جهان جزو چند قدرت برتر است و کارخانه‌های بسیاری در زمینه ساخت انواع اسلحه و تجهیزات نظامی دارد.تا پیش از انقلاب اسلامی ایران، صنعت دفاعی در کشور، چندان تقنی در ارتقا، توان نظامی کشور نداشت و ایران در بخش تولید تجهیزات نظامی خود، کشوری وابسته به شمار می‌آمد. هر ساله بخش بزرگی از درآمد نفی ایران صرف خرید تجهیزات نظامی از کشورهای آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان و شوروی می‌شد و علاوه بر خرید تجهیزات، در بخش‌های آموزشی و کارشناسی نیز نیروهای نظامی ایران ناچار بودند به متخصصان خارجی وابسته باشند. اما با آغاز جنگ تحمیلی و تحریم نظامی ایران، رشد صنعت دفاعی در کشور آغاز شد و متخصصان ایرانی توانستند به سرعت ضمن پشتیبانی فنی از تجهیزات خارجی و ارتقا، توان این تجهیزات، تولید تسلیحات در داخل کشور را آغاز کنند؛ تسلیحاتی که ابتدا در زمان جنگ تحمیلی به کار گرفته شدند و سپس با پیشرفت

یادداشت

سلامت کودکان و جامعه ی سالم

عباس صالحی پور شهورای – روان شناس

توجه کامل به نوزادان و کودکان یک جامعه از مهم ترین مسائل و مشکلات در هر کشوری می باشد و دولت‌ها بخش مهمی از برنامه ریزی‌ها و سرمایه گذاری‌های خود را بر روی این قشر متمرکز می کنند. در صددی از کودکان در هر کشوری از هنگام تولد یا حتی بعد از آن به انواع معلولیت دچار می شوند و این کودکان معلول در بیشتر جوامع بشری مورد توجه خاص هستند و سازمان‌ها و نهادهای مختلف دولتی و غیر دولتی در امر آموزش، توانبخشی و توانمندی کودکان معلول مشارکت دارند. امروزه یکی از مهمترین اقدامات مسئولین بهداشتی و بهزیستی و رفاهی در هر جامعه‌ای پیشگیری از تولد کودکان معلول می باشد. در این بین تبیین علل ابتلا به معلولیت‌ها براری خانواده‌ها و حتی کارگزاران دولتی می‌تواند راه را برای پیشگیری از انواع معلولیت‌ها هموار کند. کودکان و نوجوانان سرمایه‌های انسانی کشور عزیزمان می باشند و بدون شک توجه به این قشر آینده‌ای روشن و سلامت و سعادت را برای شهروندان به ارمغان می‌دهد.

کاریکاتور



طرح: فاطمه هوشنگی

مخاطبان و هم استانی های گرمی

تصمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نماییم

علاقتمندان می توانند آثار خود را به شماره ذیل سرشش یا واتساپ نمایند.

شماره تماس: ۰۹۰۳۹۱۶۵۰۹۰

سرویس حوادث // مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان گفت: یک جوان در منطقه سیاهو شهرستان بندرعباس بر اثر صاعقه جان خود را از دست داد.

مهرداد حسن زاده افزود: همچنین راه ارتباطی یک روستا در این منطقه در پی بارندگی و طغیان رودخانه

در امتداد تاریکی

دوراهی طلاق!

دیگر از این شرایط زندگی خسته شده ام و می‌خواهم همسرم را طلاق بدهم تا برای همیشه نزد پدر و مادرش بماند و با آن‌ها زندگی کند چرا که ...

مرد ۳۲ ساله در حالی که بیان می‌کرد مانند انسانی که در حال غرق شدن است به هر خار و خاشاکی چنگ می‌انداختم تا شاید زندگی ام را از متلاشی شدن نجات بدهم، به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: ۱۲ سال قبل عاشق «بهناز» شدم و با هم ازدواج کردیم. مدتی بعد من در یک شرکت خصوصی استخدام شدم که به دلیل تولید بیشتری، کارگران در سه شیفت کاری و به صورت دورهای فعالیت می‌کردند. در اوایل زندگی مشترک، هنگامی که من در خانه نبودم همسرم بیشتر اوقات را به خانه پدرش می‌رفت. من هم زیاد اهمیتی نمی‌دادم چراکه معتقد بودم حوصله همسرم به خاطر تنهایی سرری رود اما این رفتارهای او ادامه داشت تا جایی که بعد از سه دنیا آمدن دخترم باز هم مردام راه خانه پدرش را در پیش می‌گرفت، به حدی که دیگر کار هر روزه او رفتن به خانه پدرش شده بود. نصیحت‌ها و گفت و گوهایم نیز فایده‌ای نداشت. ماجرا به جایی رسید که از این وضعیت خسته شدم، دیگر اختلافات ما به مشاجره و کتک کاری می‌کشید ولی بهناز دست‌بردار نبود، باز هم دست دخترم را می‌گرفت و به خانه پدرش می‌رفت این در حالی بود که بعد از شیوع کرونا شیفت های کاری ما تغییر کرد و به دو شیفت کاری تبدیل شد. در گذشته صاحب خودرویی بودم و همسرم را برای خرید یا رفتن به خانه پدرش همراهی می‌کردم اما اکنون که خودروام را فروخته ام، او معمولاً با تاکسی تلفنی یا خودروهای خواهر و برادرانش به خانه مادرش می‌رود. این در حالی است که هر وقت از سرکار خسته به منزل باز می‌گردم تنهایی را با تمام وجودم حس می‌کنم چرا که تا دیو وقت در منزل تنها هستم و بهناز و دخترم زمانی به خانه باز می‌گردند که من به خواب رفته‌ام. این بی‌انصافی است که بگویم همسرم به خانه پدر و مادرش نزد اما من هم به عنوان شریک زندگی او دوست دارم زمانی که از سرکار به منزل باز می‌گردم، همسرم به استقبال بیاید و دخترم را به آغوش بکنم تا خشکی کار را فراموش کنم! با وجود این نه تنها زندگی‌ام مسیر آشفته‌ای را طی می‌کند بلکه گاهی روزها غذای در خانه تهیه نمی‌شود و همسرم غذاهای مصرفی ما را از خانه پدرش می‌آورد. اکنون چند سال است احساس می‌کنم زندگی مجردی دارم و ارتباط عاطفی با همسر ندارم. بارها به او گفته‌ام هر گاه دوست دارد به منزل پدرش برود اما ساعتی قبل از بازگشت من، در خانه حضور داشته باشد ولی او بهانه‌های واهی می‌آورد و به خواسته‌هایم توجهی ندارد. کاش او می‌فهمید که حتی رفتن به خانه پدرش نیز حدی دارد و ...

حواش

مرگ یک جوان در منطقه سیاهو بندر عباس بر اثر صاعقه

فصلی مسدود شده است. وی ادامه داد: یک دستگاه لودر متعلق به افراد محلی با توجه به بعد مسافت و بازگشایی سریع‌تر مسیر بکار گرفته شده است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان اضافه کرد: راه‌های ارتباطی روستاهای هماک، سع و قد فینو قطع شده بود که اکنون تنها راه روستایی سع

سرویس حوادث // سه ز ر روستایی در منطقه پساگرد هرمزگان هنگام عبور از رودخانه بر اثر جریان سیلاب دچار حادثه شده و جان باختند.

مختار سلحشور، مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان اظهار داشت: این بانوان (اهل روستاهای گردیولان و دنگور در بخش گافر و پارامونت) که ساعت ۱۴روز عاشورا برای عزاداری از روستای خود به روستای دیگری رفته بودند اما هنگام بازگشت در ساعت ۱۶ در سیلاب گرفتار

شده و جان باختند.وی ادامه داد: زمانی که این

افراد روستای خود را ترک کرده بودند سیلاب به اندازه‌ای نبوده که مشکلی برای آنان ایجاد کند اما در بازگشت شرایط تغییر کرده بوده و این افراد هنگامی که درحال عبور از رودخانه بودند توسط سیلاب برده شدند. یکی از این بانوان ۷۵ ساله و دو نفر دیگر ۲۵ و ۳۰ ساله بودند.

مرگ ۳ زن روستایی در رودخانه

وی در ادامه افزود: بستر رودخانه‌ای که این افراد را خرد کرد، در آن را داشتند سنگلاخ بوده و در شرایط بارانی با توجه به بارش‌های بالادست و احتمال وقوع سیلاب ناگهانی یا اضافه شدن آب از بالادست امکان عبور افراد بیاده را ندارد. سلحشور اضافه کرد: همچنین عبور یا خودروهای معمولی نیز مخاطره‌آمیز بوده و نیاز به خودروهای

کلاهبرداری با ارسال پیامک جعلی از طرف سامانه ثنا قوه قضاییه

سرویس حوادث // معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا گفت: مردم به پیامک‌هایی که با نام **سامانه ثنا قوه قضاییه ارسال می‌شود، توجه نکنند.**

سرهنگ رامین یانمایی معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا درباره شیوه جدید کلاهبرداری‌ها اظهار کرد: با فعال شدن سامانه ابلاغیات قضایی قوه قضاییه موسوم به سامانه ثنا، مجرمان سایبری با سوءاستفاده از مردم کلاهبرداری‌های زیادی را انجام می‌دهند.

وی گفت: در نوع جدید با ارسال پیامک از طریق

سر شماره‌های شخصی توسط اپراتورهای مختلف مبنی بر

ابلاغ شکوایتیه قضایی اقدام به سوذجویی می‌کنند.

خودکشی نافرجام بعد از قتل برادر

قتل عمدی در این خصوص تشکیل شد.

مالی برادر کوچک‌تر خود را در شهر میاندوآب به قتل رسانده بود در حالی که قصد خودکشی داشت از سوی پلیس دستگیر شد.

چهارگنجر مسعودی، دادستان عمومی و انقلاب میاندوآب در تشریح این خبر گفت: ۲ برادر در این شهر به علت اختلاف مالی با هم درگیر شدند و یکی از آنان با سلاح سرد (چاقو) برادر خود را به قتل رساند. این ۲ برادر در ۲۸ و ۳۲ ساله بودند که برادر این حادثه برادر بزرگ‌تر با ضربه چاقو از ناحیه قلب برادر کوچک خود را مجروح کرد. وی با بیان اینکه

مضروب بلافاصله به بیمارستان فاطمه(س) میاندوآب انتقال یافت، افزود: وی در اسرع وقت تحت عمل جراحی قرار گرفت اما دقایقی پس از عمل جراحی، به علت شدت جراحات وارده فوت کرد و پرونده

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان عنوان کرد: این بارش‌ها حاصل فعالیت سامانه فصلی است و شرایط نامساعد جوی و دریایی که برای آنها هشتادار زرد و نارنجی صادر شده در چند روز آینده ادامه دارد. وی گفت: مدیریت بحران استانداری هرمزگان با توجه به ادامه دار بودن شرایط از اداره

قدرتمند در شرایط مناسب دارد و بهترین کار در این مواقع عبور نکردن از چنین رودخانه‌هایی است چرا که عرض این رودخانه‌ها زیاد بوده و هر لحظه امکان اضافه شدن آب از بالادست قصد عبور از آن را داشتند سنگلاخ بوده و در شرایط بارانی با توجه به بارش‌های بالادست و احتمال وقوع سیلاب ناگهانی یا اضافه شدن آب از بالادست امکان عبور افراد بیاده را ندارد. سلحشور اضافه کرد: همچنین عبور یا خودروهای هوایی نامساعد رعایت کنند.

معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا ادامه داد: در این پیامک‌های ارسالی جعلی یک لینک آورده هم طراحی شده است به طوری که شخص پس از رویت پیامک و باز کردن لینک، یک بدافزار بر روی گوشی فعال می‌شود و ورود پیدا می‌کند و به همه اطلاعات گوشی همراه دست پیدا می‌کند و پس از به دست گرفتن اختیار کامل تلفن همراه است مجرمین سایبری نسبت به اقدامات مجرمانه خود که عمدتاً اخاذی یا برداشت از حساب بانکی است، اقدام می‌کنند.

وی افزود: سامانه ابلاغیات قضایی با همین عنوان به افراد

هدف پیامک ارسال می‌کند و از شهروندان تقاضا داریم که هم شده‌اند.

فرار پدر و مادر بعد از مرگ عجیب نوزاد

سرویس حوادث // پلیس در جست‌وجوی والدین نوزادی است که به‌خاطر خوراندن **الکل مستعنی به وی جان** باخته است.

دوشنبه ۲۵ مرداد مأموران انتظامات یکی از بیمارستان‌های پایتخت در تماس با بازرس

حبیبه‌الله صادقی از مرگ مشکوک نوزادی خبر دادند.

با اعلام این خبر تحقیقات به دستور بازرسی جنایی آغاز و در بررسی‌های اولیه مشخص شد که ۱۳ روز قبل زن جوانی در همان بیمارستان این نوزاد را به دنیا آورده بود و نوزاد

و مادر در کمال سلامتی مرخص شده و به خانه رفته بودند اما ۱۳ روز بعد از زایمان خبر مرگ نوزاد را و والدین او اطلاع دهد، متوجه شد که زوج جوان متواری شده‌اند.

بدرین ترتیب تحقیقات اولیه در خصوص مرگ نوزاد آغاز و مشخص شد علت مرگ مصرف الکل صنعتی متانول است. به دستور بازرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی

پایتخت، تحقیقات برای شناسایی و دستگیری والدین نوزاد ادامه دارد.

۵

یکشنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۰

۱۳ محرم ۱۴۴۳

سال بیستم شماره ۳۶۷۶

حوادث جهان

دو تیراندازی در آمریکا با چندین کشته و زخمی

پلیس آمریکا از کشته شدن حداقل یک نفر در حادثه تیراندازی در پائوراماسیتی خیر داده است. در حادثه تیراندازی که در پائوراماسیتی به وقوع پیوست، حداقل یک نفر جانش را از دست داده است. بر اساس این گزارش، ماموران اداره پلیس لس آنجلس پس از این حادثه مرگبار یک نفر را بازداشت کرده‌اند. فردی که قربانی این تیراندازی شده ، در صحنه حادثه جان باخته است. به گفته یکی از ماموران اداره پلیس لس آنجلس، یک مظنون تاکنون در ارتباط با این تیراندازی بازداشت شده است. پلیس هنوز هویت فرد کشته شده در این تیراندازی و همین‌طور هویت فرد بازداشت شده را فاش نکرده است. انگیزه فرد مهاجم نیز از این تیراندازی هنوز معلوم نیست. در یک تیراندازی دیگر نیز ۲ مامور پلیس در شمال شرق البوئورکه زخمی شده‌اند. این تیراندازی به وقوع پیوسته است. پلیس اعلام کرده است که این تیراندازی زمانی اتفاق افتاده است که ماموران در حال رسیدگی به یک مورد مشتعل شده‌اند. ماموران پلیس زخمی‌شده در این حادثه به بیمارستان منتقل شده‌اند و حال یکی از ماموران که از ناحیه گردن هدف اصابت گلوله قرار گرفته، وخیم گزارش شده است. تحقیقات پلیس درباره این تیراندازی آغاز شده است.

۱۷ کشته در حمله مسلحانه در نیجریه

۱۷ نفر در حملات مسلحانه در استان بونوه در نیجریه از کشورهای غرب آفریقا کشته شدند. براساس اخبار منتشر شده در مطبوعات ملی، حمله مسلحانه در مناطق آگاتو و کاستینا آلا در ایالت بونوه توسط افرادی که هنوز هویت آنها مشخص نشده انجام شده است. در این حملات ۱۷ نفر جان خود را از دست دادند و تعداد زیادی زخمی شدند. به دلیل حملات اخیر افراد مسلح به موتورسیکلت‌ها در این کشور، استفاده از موتورسیکلت در برخی ایالت‌ها ممنوع شده است. هر از گاهی استان بونوه به دلیل اختلافات زمینی، محل درگیری‌های شدیدی بین فولانی‌ها که به دامداری و برخی قبیایل دیگر که به کشاورزی مشغول هستند، می‌شود. در حملاتی که سوم مه آخرین بار در این ایالت رخ داد، ۱۷ نفر جان خود را از دست دادند.

۱۶ کشته در درگیری های باندهای موادمخدر در مکزیک

در درگیری مسلحانه میان کارتل‌های مواد مخدر در ایالت ساکاتکاس مکزیک دستکم ۱۶ نفر کشته شدند. در درگیری مسلحانه میان کارتل‌های مواد مخدر در ایالت ساکاتکاس مکزیک دستکم ۱۶ نفر کشته شدند. باندهای کتهکار این کشور برای کنترل مسیر مواد مخدر به ایالات متحده یا سلاح های سنگین درگیر شدند که به گفته شاهدان عینی، تاکنون جسد ۱۶ نفر پیدا شده است. «آلخاندرو تلو» فرماندار ایالت ساکاتکاس با اعلام اینکه توان کافی برای کنترل امنیت ایالت ندارند، خواستار کمک دولت مرکزی شده است. ایالت استراتژیک ساکاتکاس به کرات شاهد درگیری میان اصلی‌ترین کارتل‌های مواد مخدر در مکزیک است. سال گذشته ۱۰۶۵ نفر در این ایالت کشته شدند و از ابتدای سال جاری نیز بیش از ۸۰۰ نفر در درگیری های مختلف جان باخته‌اند.گفتنی است جالیسکو که قدرتمندترین و خشن‌ترین کارتل مکزیک به شمار می‌رود، برای کنترل منطقه و اطراف آن با کارتل سیلاوا رقابت می‌کند.

باک خود را کاملا پر کنید تا میزان مر ارجعه شما به پمپ بنزین کمتر شود

حتما با خود دستکش یکبار مصرف داشته باشید در صورت نداشتن دستکش از دستمال کاغذی یا کیسه فریزر استفاده کنید.



طرح : آصفه جهانی

روز نامه منطقه جنوب کشور

استخدام

از واجدین شرایط ذیل دعوت به همکاری می شود

۱- اپراتور دستگاه تراش مسلط به تعمیر تجهیزات دوار (پمپ و الکتروموتور)

۲- لوله کش ماهر(تاسیساتی)مسلط به کار با دستگاه پلی اتیلن دستی و هیدرولیک تا قطر ۵۰۰ م،UPVC

۳-ابزار دقیق کار (مسلط به سیستم های PLC و اینورتر جهت راه اندازی الکتروپمپ) (حداقل ۴ سال سابقه کار مرتبط)محل کار بندرعباس

۴- برقکار ماهر (مسلط به عیب یابی تابلوهای برق مدار قدرت و فرمان الکتروپمپ) محل کار قشم-سوزا (حداقل ۴ سال سابقه کار مرتبط)

تلفن تماس ۰۹۳۵۱۵۳۳۳۰۰ ساعت تماس ۷/۳۰ صبح تا ۵عصر

آگهی حقان زندگیت

نظر به اینکه آقای عباس پریسای به استناد دو برگ استشهادهیہ محلی مدعی است که سند مالکیت شماره ۱۳۸۶۴ سرچ جی ۹۷ دارای پلاک ثبتی ۱۳۳۷۴ فرعی از سه اصلی واقع در بخش دو بندرعباس تحت عنوان ششادانگ آپارتمان بنام عباس پریسای ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و برابر سند رهتی شماره ۲۵۱۱ مورخ ۱۳۹۸/۳/۳۰ تنظیمی دفترخانه ۳۹ بندرعباس در رهن بانک مسکن شعبه گلشهر قرار دارد.بعلت جایجائی مفقود گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن بدین وسیله اعلام می گردد : هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد . میبایست از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید. بدیهی است پس از اقتصای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد. این اداره نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بانک مالک اقدام مینماید.۱۳۹۳/۰۴/۰۲ الف
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۳۱

اسمعیل ربیعی نژاد – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندر عباس

آگهی مفقود شدن پروانه بهره برداری معدن سنگ آهن دژگان –نوبت دوم

نظر به اینکه بنا به اظهارات آقای عباس لشتغانی پور، پروانه بهره برداری معدن سنگ آهن دژگان به شماره ۱۳/۲۵۸۸۰ مورخ ۰۳/۱۲/۸۹ واقع در بندرلنگه – منطقه دژگان – روستای سیاتک ، مفقود گردیده است لذا چنانچه هر کس نسبت به پروانه بهره برداری فوق مدعی می باشد ، باید حداکثر ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی فوق به سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل پروانه تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل پروانه ارائه نشود ، سازمان استان المثنی پروانه را طبق مقررات به نام دارنده پروانه صادر و به نامبرده تسلیم خواهد کرد.۲۸۲۰/۴۰۰ م/الف



◀ **شواری اهره معروف ونی از منگر**

شیلات هرمزگان

اهره معروف یعنی شویق یکدیگر به حرمت موی سپید

